
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. OBJ/2019/1235/KÚ 

 

Objednáváme u  Vás na základě rozhodnutí Rady města Kroměříže, která  se konala  dne 08.08.2019 

v souladu  s Vaší  nabídkou   provedení  hydroizolací vlhkého zdiva budovy B Městského úřadu  Kroměříž, 

Husovo nám. 534. 767 01 Kroměříž  dle přílohy č. 1 objednávky. 

 

Předmětem objednávky je provedení  hydroizolace  v suterénu budovy B MěÚ, ve které  je realizována 

investiční  akce "Rotátory pro  Městský úřad Kroměříž". Řešená oblast je  zobrazena  graficky  v příloze 

objednávky barevným zvýrazněním  v půdorysu  1. PP.  Zbývající  části suterénu  budovy B a D  nejsou 

předmětem  navrhovaného  řešení.  

Jedná se o  technologii  tlakové chemické injektáže zdiva dvousložkovými  akrylátovými  gely,  tj. plošné 

napuštění  svislého zdiva sklepa,  více viz příloha. Opatření  zednického  charakteru před a po chemické 

injektáži  budou řešeny v rámci investiční  akce "Rotátory pro  Městský úřad Kroměříž". 

 

Termín  dodání a montáže:  v co nejkratším možném termínu, dokončení prací max. do  31.08.2019 

Místo  dodání: Husovo nám. 534, 767 01 Kroměříž 

Celková  částka bez DPH: 271.307  Kč 

Celková  částka včetně  DPH: 328.282 Kč 

 

Provedení díla:  

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své náklady a své nebezpečí v dohodnutém termínu. 

- Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu provedení díla   

vázán pokyny objednavatele.  

- Zhotovitel poskytuje na dílo záruku  za jakost v délce 60 měsíců.  Záruční lhůta se prodlužuje o 

dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.  

- Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla. 

- Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději  do  5  kalendářních  

dnů  ode dne převzetí  písemné  reklamace zaslané  e-mailem. 

- Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 

objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu  a rozsah  reklamované  vady. 

- Objednavatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla na určitém stupni jeho provádění.  

- Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným předáním předmětu díla objednavateli  v 

dohodnutém čase.  

- V případě, že je zhotovitel  v prodlení  se  splněním termínu dokončení díla ve smluveném  

rozsahu, je objednatel oprávněn účtovat  smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý započatý  

den prodlení. 

vyřizuje Mgr.  Ing.  Marie Navrátilová             

e-mail   xxx                           

datum   13. srpna 2019 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

František  Hróz -  izolace a  

sanace vlhkého zdiva 

Družstevní 237/41 

750 02  Přerov III -  Lověšice 



 

- Z důvodu  prodlení  s termínem   nástupu  na odstranění  vad v záruční  době je oprávněn 

objednatel účtovat smluvní pokutu  ve výši 3.000 Kč za každou vadu a započatý  den prodlení.  

- Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

- Objednatel  se zavazuje, že při  zhotovování  díla bude v dohodnutém  rozsahu spolupracovat a 

k tomuto účelu  určí odpovědného pracovníka. 

 

Kontaktní osobou  v této  věci  a osobou oprávněnou k podpisu protokolu  o předání staveniště a převzetí 

díla je p. xxx 

 

Fakturační adresa: 

Město Kroměříž  

Velké náměstí 115 

767 01 Kroměříž 

IČ:  00287351 

 

Upozorňujeme Vás, že ve vazbě na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění, je nutné přijetí objednávky při plnění nad 50.000,- Kč z Vaší strany písemně potvrdit (postačí 

i prostřednictvím e-mailu) z důvodu, že text objednávky i s potvrzením o jejím přijetí 

bude uveřejněn městem Kroměříž v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným 

zákonem.    

 

S  pozdravem 

 

 

 

Mgr.  Ing. Marie Navrátilová 

vedoucí  odboru  kancelář úřadu  

 

 

Příloha: 1. Nabídka zhotovitele 

 

 

 

 

 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:   

  09.08.2019 

Datum:………………………………………….. 

Jméno  a příjmení: ……………………………. 

 

Podpis: …………………………………………. 

 

Razítko: 


